
RACE  1	 6:15 PM	 (R150,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 9	 Omnia	 57	 [	 1]	 T Godden	 11.0%	 R A Hill	 10.5%
2	 8	 Calm Cowboy	 60	 [	 2]	 P Mxoli	 12.2%	 K Naidoo	 7.5%
3	 88432	 Rejuvenate	 57	 [	 3]	 M Yeni	 13.1%	 P F Matchett	 9.7%
4	 958	 Ziyan’s Pride	 60	 [	 4]	 M V’rensburg	 12.0%	 M J Odendaal	 9.1%
5	 45	 Bruh	 60	 [	 5]	 A Fortune	 13.9%	 P V Lafferty	 9.6%
6	 9	 Pembury	 60	 [	 6]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
7	 80	 Good Omen	 60	 [	 7]	 K Matsunyane	 9.2%	 M L Roberts	 8.8%
8	 0522	 Pinetti	 60	 [	 8]	 S Moodley	 11.5%	 D S Bosch	 7.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 8	 Pinetti
	 5	 Bruh
	 3	 Rejuvenate
	 4	 Ziyan’s Pride

8	 Pinetti	 67% 5	 Bruh	 1:27.42
7	 Good Omen	 1:28.35
8	 Pinetti	 1:29.18
3	 Rejuvenate	 1:30.05

Race Preview: Pinetti (8) has finished close-up in both recent sprints. He has drawn widest here 
and steps up in trip but is proven on the poly. Bruh (5) showed promising improvement at his second 
outing over the trip. Andrew Fortune stays with the ride. Visiting Rejuvenate (3) takes on males but 
has some fair form over ground and is improving slowly.  Ziyan’s Pride (4) has had experience and 
the step up in trip should suit.

RACE  2	 6:50 PM	 (R110,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 2	 Ms Sakura	 56	 [	 1]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
2	 0	 Late Bloomer	 56	 [	 2]	 A Fortune	 13.9%	 J S Snaith	 15.1%
3	 950996	 Lightinthedarkness	 60	 [	 3]	 J Botes (4)	 7.6%	 D S Bosch	 7.9%
4	 080097	 Style Icon	 60	 [	 4]	 M Yeni	 13.1%	 K Naidoo	 7.5%
5	 708870	 Q For Love	 60	 [	 5]	 D De Gouveia	 7.3%	 K Naidoo	 7.5%
6	 054800	 Austrian Beauty	 60	 [	 6]	 K Matsunyane	 9.2%	 M L Roberts	 8.8%
7	 447263	 Valli Gal	 60	 [	 7]	 S Moodley	 11.5%	 D I Campbell	 3.1%
8	 08	 Winter Glade	 60	 [	 8]	 P Mxoli	 12.2%	 K Naidoo	 7.5%
9	 702	 Echo	 60	 [	 9]	 S Hlengwa	 6.5%	 G B Puller	 9.8%
10	224433	 Nautical Landing	 60	 [	10]	 T Godden	 11.0%	 M D Miller	 11.6%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
★	1	 Ms Sakura
	 10	 Nautical Landing
	 9	 Echo
	 2	 Late Bloomer

10	Nautical Landing	 39%
7	 Valli Gal	 13%
3	 Lightinthedarkness	 3%

9	 Echo	 67%
10	Nautical Landing	 33%
7	 Valli Gal	 8%

10	Nautical Landing	 1:22.41
3	 Lightinthedarkness	 1:23.63
5	 Q For Love	 1:23.99
7	 Valli Gal	 1:24.48
9	 Echo	 1:28.94

Race Preview: The regally bred Ms Sakura (1) showed up well on debut and should much prefer 
this trip. She also has the best of the draw. Nautical Landing (10) has the widest draw and has been 
frustrating to follow. She has only finished out of the money once in a dozen starts and goes well this 
trip. Echo (9) made sudden improvement last run at long odds but seemed to enjoy the extra. She 
has a chance on a repeat showing. Late Bloomer (2) makes her debut for a strong yard and one to 
watch in the betting.

RACE  3	 7:25 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   2000m
1	 477555	 Parliament Square	 52	 [	 1]	 S Sosibo	 2.1%	 G B Puller	 9.8%
2	 522223	 Silver Platter	 58.5	 [	 2]	 S Moodley	 11.5%	 W A Nel	 15.4%
3	 77622	 Limelight Legend	 61	 [	 3]	 J Jacobs	 7.5%	 A J Rivalland	 9.5%
4	 353776	 The Green Gallant	 53	 [	 4]	 M Yeni	 13.1%	 F Robinson	 18.6%
5	 00570	 Augrabies	 54.5	 [	 5]	 A Mgudlwa	 6.4%	 G B Puller	 9.8%
6	 526386	 Hurricane Flight	 55	 [	 6]	 C Habib	 8.7%	 D I Campbell	 3.1%
7	 282	 Apache Ag	 60.5	 [	 7]	 N Patel	 4.8%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
8	 629044	 Call Me Harriet	 55.5	 [	 8]	 K Matsunyane	 9.2%	 W Whitehead	 6.9%
9	 60050	 Fine Dining	 53.5	 [	 9]	 T Godden	 11.0%	 Y Govender	 7.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 1	 Parliament Square
	 3	 Limelight Legend
	 7	 Apache Ag
	 8	 Call Me Harriet

2	 Silver Platter	 50%
4	 The Green Gallant	 23%

2	 Silver Platter	 56%
6	 Hurricane Flight	 33%
4	 The Green Gallant	 11%

4	 The Green Gallant	 2:02.05
2	 Silver Platter	 2:05.66
8	 Call Me Harriet	 2:05.86
5	 Augrabies	 2:06.61
6	 Hurricane Flight	 2:07.97

Race Preview: Silver Platter (2) has run two good races in blinkers on the poly. A big striding, one-
pace gelding, given his head early he could make it home. Limelight Legend (3) has shown up well in 
his last two in fairly strong maiden company. He has to give weight to most of his rivals. Apache Ag (7) 
is lightly raced but nearly upset last run with first time blinkers. A repeat effort will see him close again. 
Call Me Harriet (8) has improved at her last two and has a money chance.

RACE  4	 8:00 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 650631	 Prom Queen	 59	 [	 1]	 M Yeni	 13.1%	 F Greyling	 12.7%
2	 321732	 One Path	 57.5	 [	 2]	 C Zackey	 17.4%	 F Robinson	 18.6%
3	 821028	 Zena Rose	 57.5	 [	 3]	 J Botes (4)	 7.6%	 D C Howells	 8.6%
4	 737663	 Greenhouse	 57	 [	 4]	 C Murray	 16.7%	 M/m De Kock	 15.4%
5	 639783	 Sign Of Fate	 60.5	 [	 5]	 T Godden	 11.0%	 R A Hill	 10.5%
6	 632571	 Plum Pudding	 61.5	 [	 6]	 S Moodley	 11.5%	 W A Nel	 15.4%
7	 447897	 Beautiful Rania	 52.5	 [	 7]	 K Matsunyane	 9.2%	 D S Bosch	 7.9%
8	 465335	 Spring Kiss	 55	 [	 8]	 C Habib	 8.7%	 W A Nel	 15.4%
9	 382120	 Fireburst	 59	 [	 9]	 S Khumalo	 13.5%	 M/m De Kock	 15.4%
10	 150	 Meritorious	 57.5	 [	10]	 A Mgudlwa	 6.4%	 A Wright	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 2	 One Path
	 1	 Prom Queen
	 6	 Plum Pudding
	 4	 Greenhouse

1	 Prom Queen	 100%
3	 Zena Rose	 67%
2	 One Path	 58%
10	Meritorious	 33%
8	 Spring Kiss	 28%

2	 One Path	 100%
6	 Plum Pudding	 83%
1	 Prom Queen	 50%
9	 Fireburst	 43%
8	 Spring Kiss	 36%

8	 Spring Kiss	 1:34.76
2	 One Path	 1:35.74
4	 Greenhouse	 1:36.30
1	 Prom Queen	 1:36.84
9	 Fireburst	 1:37.04

Race Preview: One Path (2) has improved with a tongue-tie and goes well on the poly. This trip from 
a good draw gives a lot in her favour. Prom Queen (1) got a five point shunt up the handicap for her 
last win and now meets Fireburst (9) on 1.5kg worse terms but she does have the better draw. Plum 
Pudding (6) looks the pick of the Andre Nel pair given jockey bookings. She won well in her local 
debut and can improve further. Greenhouse (4) is possibly held by Prom Queen on their last meeting 
while lightly raced Meritorious (10) could surprise.

RACE  5	 8:35 PM	 (R160,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 952125	 Sequoia	 61.5	 [	 1]	 T Godden	 11.0%	 M D Miller	 11.6%
2	 579732	 Queue Wing	 54	 [	 2]	 M Mbuto (4)	 9.1%	 G B Puller	 9.8%
3	 131300	 Master Fuego	 61.5	 [	 3]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
4	 548218	 Sundance Kid	 58.5	 [	 4]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
5	 115032	 Imperial Power	 55.5	 [	 5]	 S Moodley	 11.5%	 G B Puller	 9.8%
6	 612805	 Magma Magic	 52.5	 [	 6]	 M Thackeray	 7.1%	 A J Rivalland	 9.5%
7	 131523	 Few Dollars More	 57	 [	 7]	 C F Dicken	 7.3%	 G S Kotzen	 10.6%
8	 422180	 French Trip	 54	 [	 8]	 K Matsunyane	 9.2%	 D C Howells	 8.6%
9	 656124	 Icy Blast	 55.5	 [	 9]	 C Murray	 16.7%	 M/m De Kock	 15.4%
10	809990	 Syx Hotfix	 57	 [	10]	 A Mgudlwa	 6.4%	 A Wright	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 1	 Sequoia
	 5	 Imperial Power
	 7	 Few Dollars More
	 9	 Icy Blast

1	 Sequoia	 100%
3	 Master Fuego	 78%
2	 Queue Wing	 67%
7	 Few Dollars More	 55%
4	 Sundance Kid	 52%

3	 Master Fuego	 58%
1	 Sequoia	 43%
4	 Sundance Kid	 42%
5	 Imperial Power	 42%
2	 Queue Wing	 33%

7	 Few Dollars More	 1:33.21
4	 Sundance Kid	 1:33.61
10	Syx Hotfix	 1:34.25
2	 Queue Wing	 1:34.51
5	 Imperial Power	 1:34.76

Race Preview: Sequoia (1) has his first run for a new stable but comes with strong Fairview form and 
looks well in at these weights. Imperial Power (5) was narrowly beaten over course and distance last 
run and that form has since been franked. Sundance Kid (4) did not put in his best last run and was 
also friendless in the market. He meets Few Dollars More (7) on the same weight terms as when 
last they met and Glen Kotzen’s runner could turn the tables. Icy Blast (9) has shown up well in two 
outings on the poly and can feature again.
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RACE  6	 9:10 PM	 (R140,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 192303	 Goodnessgraciousme	 57.5	 [	 1]	 A Fortune	 13.9%	 J S Snaith	 15.1%
2	 596669	 Malcolm’s Dream	 56	 [	 2]	 C F Dicken	 7.3%	 M Dixon	 10.3%
3	 153779	 Littleblackvelvet	 55.5	 [	 3]	 M Mbuto (4)	 9.1%	 G B Puller	 9.8%
4	 818113	 Two G’s	 56.5	 [	 4]	 S Khumalo	 13.5%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
5	 227520	 Magical View	 60	 [	 5]	 T Godden	 11.0%	 M D Miller	 11.6%
6	 157360	 Spirit Of Levana	 59	 [	 6]	 J Botes (4)	 7.6%	 G S Kotzen	 10.6%
7	 032529	 African Beat	 57.5	 [	 7]	 M Thackeray	 7.1%	 M D Miller	 11.6%
8	 478693	 School Policy	 55.5	 [	 8]	 S Moodley	 11.5%	 W A Nel	 15.4%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 5	 Magical View
	 8	 School Policy
	 1	 Goodnessgraciousme
	 4	 Two G’s

5	 Magical View	 100%
7	 African Beat	 83%
6	 Spirit Of Levana	 67%
3	 Littleblackvelvet	 40%
2	 Malcolm’s Dream	 33%

1	 Goodnessgraciousme	 100%
4	 Two G’s	 58%
6	 Spirit Of Levana	 50%
3	 Littleblackvelvet	 44%
2	 Malcolm’s Dream	 42%

3	 Littleblackvelvet	 1:21.90
2	 Malcolm’s Dream	 1:22.29
7	 African Beat	 1:23.72
5	 Magical View	 1:23.77
4	 Two G’s	 1:24.22

Race Preview: Magical View (5) hardly ever runs a bad race and is over her optimum trip. She has 
finished close-up in two features behind the useful Green Sapphire and should go close in this contest. 
There was a head separating Magical View and School Policy (8) when last they met, the latter making 
her local debut. She boasts consistent Cape form and can turn the tables. Goodnessgraciousme 
(1) improved nicely at her second KZN start. She is down in trip but from a plum draw she must be an 
inclusion in all exotic bets. Two G’s (4) shows a lot of promise and was a beaten favourite behind the 
useful Bevie’s Delight last time out. She faces a fair field her but is still improving.

RACE  7	 9:45 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 927077	 Send Me	 62	 [	 1]	 M Mbuto (4)	 9.1%	 A J Rivalland	 9.5%
2	 787707	 Gimme The Flame	 52	 [	 2]	 S Sosibo	 2.1%	 H E Adamson	 7.5%
3	 933500	 Connoisseur	 54.5	 [	 3]	 K Matsunyane	 9.2%	 D C Howells	 8.6%
4	 419756	 Porfirio	 60	 [	 4]	 M Yeni	 13.1%	 K Naidoo	 7.5%
5	 854512	 Danube	 62.5	 [	 5]	 D Pillay (4)	 8.3%	 D W Moore	 9.3%
6	 990085	 Bank Street	 57.5	 [	 6]	 S Veale	 13.2%	 S H Ferrie	 14.2%
7	 521252	 Mac Hardy	 57	 [	 7]	 T Godden	 11.0%	 W A Nel	 15.4%
8	 122384	 L’ultimo	 56.5	 [	 8]	 S Hlengwa	 6.5%	 M L Roberts	 8.8%
9	 361660	 Mistress Rebecca	 57.5	 [	 9]	 B Marx-jacobson (4)	 4.3%	 S H Ferrie	 14.2%
10	035331	 Copacabana	 57.5	 [	10]	 S Moodley	 11.5%	 D S Bosch	 7.9%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 6	 Bank Street
	 7	 Mac Hardy
	 2	 Gimme The Flame
	 10	 Copacabana

7	 Mac Hardy	 41%
10	Copacabana	 38%
9	 Mistress Rebecca	 33%
2	 Gimme The Flame	 33%
4	 Porfirio	 32%

7	 Mac Hardy	 43%
5	 Danube	 42%
4	 Porfirio	 38%
8	 L’ultimo	 29%
9	 Mistress Rebecca	 25%

8	 L’ultimo	 1:22.11
9	 Mistress Rebecca	 1:22.28
4	 Porfirio	 1:22.50
10	Copacabana	 1:22.68
7	 Mac Hardy	 1:23.84

Race Preview: Although Bank Street (6) has a modest Cape Town record he has never been far 
back. He gets his first run for Stuart Ferrie and Sean Veale stays aboard. Mac Hardy (7) is over 
his best course and distance and is seldom out of the money. Gimme The Flame (2) comes from 
a stable that is seldom seen in KZN. The mare is possibly down for the poly and is one to watch. 
Copacabana (10) takes on males but won well when stepped up in trip and has a chance again.

RACE  8	 10:20 PM	 (R160,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 324813	 Mr Master Starter	 60	 [	 1]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
2	 234263	 Twenty One May	 55.5	 [	 2]	 K Matsunyane	 9.2%	 D C Howells	 8.6%
3	 275311	 Thisiswhatitmeans	 60	 [	 3]	 S Veale	 13.2%	 M J Odendaal	 9.1%
4	 705764	 Cold Shine	 55.5	 [	 4]	 C Murray	 16.7%	 M/m De Kock	 15.4%
5	 345333	 Bosum Buddy	 54.5	 [	 5]	 P Mxoli	 12.2%	 P F Matchett	 9.7%
6	 256922	 Masterbling	 51	 [	 6]	 J Botes (4)	 7.6%	 G B Puller	 9.8%
7	 970356	 Except Temptation	 55.5	 [	 7]	 D De Gouveia	 7.3%	 M/m De Kock	 15.4%
8	 144499	 Good Traveller	 58.5	 [	 8]	 C Habib	 8.7%	 M L Roberts	 8.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 1	 Mr Master Starter
	 3	 Thisiswhatitmeans
	 2	 Twenty One May
	 4	 Cold Shine

3	 Thisiswhatitmeans	 89%
8	 Good Traveller	 67%
1	 Mr Master Starter	 57%
6	 Masterbling	 54%
7	 Except Temptation	 33%

3	 Thisiswhatitmeans	 59%
5	 Bosum Buddy	 50%
1	 Mr Master Starter	 45%
7	 Except Temptation	 26%
6	 Masterbling	 23%

7	 Except Temptation	 1:08.00
8	 Good Traveller	 1:08.34
1	 Mr Master Starter	 1:08.67
3	 Thisiswhatitmeans	 1:09.09
6	 Masterbling	 1:10.00

Race Preview: Mr Master Starter (1) beat Thisiswhatitmeans (3) by a length when last they 
met back in February. Since then Thisiswhatitmeans has twice won on the refurbished poly. The 
pair meet at level weights and there should be little between them. Twenty One May (2) has been 
confined to 1000m at recent outings but shows good pace. He makes his poly debut and the quicker 
surface could see him home over the extra furlong. Cold Shine (4) has his first run for a new stable. 
He has not been out since December last year but may pay to follow in the betting.

RACE  9	 10:55 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 95215	 Blind Speed	 58	 [	 1]	 C F Dicken	 7.3%	 G I Rich	 8.9%
2	 860602	 Ethereal View	 58	 [	 2]	 T Godden	 11.0%	 M D Miller	 11.6%
3	 241575	 Princess Goldie	 56	 [	 3]	 A Mgudlwa	 6.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
4	 543651	 Papillon Blu	 56	 [	 4]	 A Fortune	 13.9%	 P Botha	 7.4%
5	 384741	 Avernian Goddess	 60	 [	 5]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
6	 244000	 Green Valkyrie	 57	 [	 6]	 P Mxoli	 12.2%	 K Naidoo	 7.5%
7	 969845	 She’s A Machine	 60	 [	 7]	 S Veale	 13.2%	 S H Ferrie	 14.2%
8	 183061	 Buttercup Baby	 59.5	 [	 8]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
9	 554120	 Mamas Baby	 56	 [	 9]	 N Patel	 4.8%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
10	342355	 Rugger Lover	 57	 [	10]	 K Matsunyane	 9.2%	 M N Prinsloo	 10.0%
11	090809	 Icy Lancaster	 61	 [	11]	 S Khumalo	 13.5%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
12	417122	 Ladybug	 60.5	 [	12]	 S Moodley	 11.5%	 W A Nel	 15.4%
13	630188	 Blush Of Dawn	 52	 [	  ]	 Reserve 1	 --%	 G B Puller	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 12	Ladybug
	 2	 Ethereal View
	 5	 Avernian Goddess
	 8	 Buttercup Baby

4	 Papillon Blu	 100%
12	Ladybug	 67%
5	 Avernian Goddess	 60%
9	 Mamas Baby	 56%
6	 Green Valkyrie	 43%

12	Ladybug	 67%
4	 Papillon Blu	 44%
8	 Buttercup Baby	 44%
3	 Princess Goldie	 40%
5	 Avernian Goddess	 38%

1	 Blind Speed	 1:08.26
13	Blush Of Dawn	 1:09.52
7	 She’s A Machine	 1:09.53
9	 Mamas Baby	 1:09.54
5	 Avernian Goddess	 1:09.58

Race Preview: Ladybug (12) has a tricky draw to contend with but she made a smart return from a 
break when going down narrowly over her favourite course and distance. If beating the draw she will 
go close. Ethereal View (2) was back to her best last time out when a close-up second at long odds. 
She from a favourable gate and will go close on a repeat showing. Avernian Goddess (5) has been 
a frustrating filly to follow. She got it all right last run over course and distance and beat the five-point 
rise in the handicap.  Buttercup Baby (8) has patchy form but is smart on her day.
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第  1 场	 6:15 PM	 (150,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 9	翁尼亚	 Omnia	 57	 [	 1]	 古德恩	 11.0%	 罗希尔	 10.5%
2	 8	平静牛仔	 Calm Cowboy	 60	 [	 2]	 P索尼	 12.2%	 纳都	 7.5%
3	 88432	斗志动力	 Rejuvenate	 57	 [	 3]	 M也尼	 13.1%	 马奇特	 9.7%
4	 958	紫烟之傲	 Ziyan’s Pride	 60	 [	 4]	 李诚邦	 12.0%	 欧登达	 9.1%
5	 45	部落	 Bruh	 60	 [	 5]	 霍春	 13.9%	 拉夫迪	 9.6%
6	 9	彭布瑞	 Pembury	 60	 [	 6]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
7	 80	吉兆	 Good Omen	 60	 [	 7]	 马雅尼	 9.2%	 罗拔时	 8.8%
8	 0522	皮尼提	 Pinetti	 60	 [	 8]	 穆礼	 11.5%	 包斯奇	 7.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 8	皮尼提

	 5	 部落

	 3	 斗志动力

	 4	 紫烟之傲

8	 皮尼提	 67% 5	 部落	 1:27.42
7	 吉兆	 1:28.35
8	 皮尼提	 1:29.18
3	 斗志动力	 1:30.05

赛事预览: 皮尼提 (8) 近两仗于短途赛事中皆跑得接近，今抽到最外档的排位，且增程作战，但

此前于胶沙地赛道作战中已展现了一定的实力，今返战于此程将有一定的胜算，可摘得桂冠。 

部落 (5) 在第二仗于此地同程的表现已有显著的所提升，今有骑师霍春执缰，携手出击，能有所

突破。 客串马 斗志动力 (3) 近期都有不错的表现，且状态已逐渐提升，今在此级别中，可与群

驹一斗。 紫烟之傲 (4) 具备有一定的作战经验，今增程作战更为合适，形势有利。

第  2 场	 6:50 PM	 (110,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 2	樱花女士	 Ms Sakura	 56	 [	 1]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
2	 0	迟开花	 Late Bloomer	 56	 [	 2]	 霍春	 13.9%	 史奈斯	 15.1%
3	 950996	黑暗光明	 Lightinthedarkness	 60	 [	 3]	 波特斯(4)	 7.6%	 包斯奇	 7.9%
4	 080097	风格指标	 Style Icon	 60	 [	 4]	 M也尼	 13.1%	 纳都	 7.5%
5	 708870	等爱	 Q For Love	 60	 [	 5]	 迪亚高	 7.3%	 纳都	 7.5%
6	 054800	美丽奥人	 Austrian Beauty	 60	 [	 6]	 马雅尼	 9.2%	 罗拔时	 8.8%
7	 447263	瓦莉	 Valli Gal	 60	 [	 7]	 穆礼	 11.5%	 康贝尔	 3.1%
8	 08	冬日林间	 Winter Glade	 60	 [	 8]	 P索尼	 12.2%	 纳都	 7.5%
9	 702	安科	 Echo	 60	 [	 9]	 赫伦瓦	 6.5%	 布勒	 9.8%
10	 224433	上岸	 Nautical Landing	 60	 [	10]	 古德恩	 11.0%	 M米勒	 11.6%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
★	1	樱花女士

	10	上岸

	 9	 安科

	 2	 迟开花

10	上岸	 39%
7	 瓦莉	 13%
3	 黑暗光明	 3%

9	 安科	 67%
10	上岸	 33%
7	 瓦莉	 8%

10	上岸	 1:22.41
3	 黑暗光明	 1:23.63
5	 等爱	 1:23.99
7	 瓦莉	 1:24.48
9	 安科	 1:28.94

赛事预览: 种系优良的 樱花女士 (1) 首次作战已有不错的表现，今增程作战甚合适，且抽到最佳

排位，夺魁在即。 上岸 (10) 的状态飘忽不定，尽管排位不利，但在此前的两仗中都由外栏位置

起跑，也能力抗群驹脱颖而出，勇夺季军，今依然可以再次发挥最佳表现，争得奖金。 安科 (9) 

上仗在以较高的赔率下作战，表现突飞猛进，它似乎更擅长于较长赛道作战，有望再次献上那

次的表现，争夺冠军宝座。 迟开花 (2) 首次为实力强劲的马房作战，临场彩池乃指明路灯。

第  3 场	 7:25 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 2000公尺
1	 477555	议会广场	 Parliament Square	 52	 [	 1]	 索斯宝	 2.1%	 布勒	 9.8%
2	 522223	银盘	 Silver Platter	 58.5	 [	 2]	 穆礼	 11.5%	 奈尔	 15.4%
3	 77622	橘光传奇	 Limelight Legend	 61	 [	 3]	 杰克布	 7.5%	 李维兰	 9.5%
4	 353776	绿佳伦	 The Green Gallant	 53	 [	 4]	 M也尼	 13.1%	 罗宾森	 18.6%
5	 00570	格拉比安	 Augrabies	 54.5	 [	 5]	 麦古华	 6.4%	 布勒	 9.8%
6	 526386	飓风航班	 Hurricane Flight	 55	 [	 6]	 哈彬	 8.7%	 康贝尔	 3.1%
7	 282	阿帕杰	 Apache Ag	 60.5	 [	 7]	 帕特尔	 4.8%	 邵家荣	 12.1%
8	 629044	哈利叶	 Call Me Harriet	 55.5	 [	 8]	 马雅尼	 9.2%	 韦黑德	 6.9%
9	 60050	精致晚餐	 Fine Dining	 53.5	 [	 9]	 古德恩	 11.0%	 嘉文德	 7.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 1	议会广场

	 3	 橘光传奇

	 7	 阿帕杰

	 8	 哈利叶

2	 银盘	 50%
4	 绿佳伦	 23%

2	 银盘	 56%
6	 飓风航班	 33%
4	 绿佳伦	 11%

4	 绿佳伦	 2:02.05
2	 银盘	 2:05.66
8	 哈利叶	 2:05.86
5	 格拉比安	 2:06.61
6	 飓风航班	 2:07.97

赛事预览: 银盘 (2) 两次于胶沙地赛道佩戴眼罩作战，皆有不错的表现，其步速稳健，今若出闸

顺利，可领放全程，一放到底。 橘光传奇 (3) 近两仗于较强级别的赛事中力战，皆表现抢眼，

此番负磅较大，但仍具备一定的竞争力。 阿帕杰 (7) 参赛经验较少，但上仗首次佩戴眼罩作战

的表现优异，今可再次一展长才，跑得更加接近。 哈利叶 (8) 近两仗已有所进步，今有望争得

奖金。

第  4 场	 8:00 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 650631	舞会女王	 Prom Queen	 59	 [	 1]	 M也尼	 13.1%	 格雷林	 12.7%
2	 321732	第一道路	 One Path	 57.5	 [	 2]	 杰奇	 17.4%	 罗宾森	 18.6%
3	 821028	杰纳玫瑰	 Zena Rose	 57.5	 [	 3]	 波特斯(4)	 7.6%	 霍威尔	 8.6%
4	 737663	绿屋	 Greenhouse	 57	 [	 4]	 麦伟利	 16.7%	 麦德扣	 15.4%
5	 639783	缘分	 Sign Of Fate	 60.5	 [	 5]	 古德恩	 11.0%	 罗希尔	 10.5%
6	 632571	梅子布丁	 Plum Pudding	 61.5	 [	 6]	 穆礼	 11.5%	 奈尔	 15.4%
7	 447897	漂亮拉妮	 Beautiful Rania	 52.5	 [	 7]	 马雅尼	 9.2%	 包斯奇	 7.9%
8	 465335	春之吻	 Spring Kiss	 55	 [	 8]	 哈彬	 8.7%	 奈尔	 15.4%
9	 382120	火拳	 Fireburst	 59	 [	 9]	 关铭诺	 13.5%	 麦德扣	 15.4%
10	 150	精英良驹	 Meritorious	 57.5	 [	10]	 麦古华	 6.4%	 韦特	 9.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 2	第一道路

	 1	 舞会女王

	 6	 梅子布丁

	 4	 绿屋

1	 舞会女王	 100%
3	 杰纳玫瑰	 67%
2	 第一道路	 58%
10	精英良驹	 33%
8	 春之吻	 28%

2	 第一道路	 100%
6	 梅子布丁	 83%
1	 舞会女王	 50%
9	 火拳	 43%
8	 春之吻	 36%

8	 春之吻	 1:34.76
2	 第一道路	 1:35.74
4	 绿屋	 1:36.30
1	 舞会女王	 1:36.84
9	 火拳	 1:37.04

赛事预览: 第一道路 (2) 近期于胶沙地赛道，佩戴舌带作战后的表现已有所提升，其擅长于胶沙

地赛道作战，且获最佳排位，夺魁在即。 舞会女王 (1) 上仗获胜后，而导致现评分上调了5分，

此番再次遇上劲敌 火拳 (9) ，尽管今在评分1.5公斤的情况下，但由最佳排位起步，能有一定的

胜算。 梅子布丁 (6) 乃练马师奈尔的头号心选，首次于本地作战时便获得了胜利，今凭借骑师

出色的骑策下，可越战越勇。 绿屋 (4) 上仗被“舞会女王”击败，今状态应有所提升，可收复

前失。 精英良驹 (10) 较少出赛，但可带来惊喜。

第  5 场	 8:35 PM	 (160,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 952125	瑟奎亚	 Sequoia	 61.5	 [	 1]	 古德恩	 11.0%	 M米勒	 11.6%
2	 579732	齐飞	 Queue Wing	 54	 [	 2]	 蒙巴图(4)	 9.1%	 布勒	 9.8%
3	 131300	福格大师	 Master Fuego	 61.5	 [	 3]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
4	 548218	阳光小子	 Sundance Kid	 58.5	 [	 4]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
5	 115032	皇权	 Imperial Power	 55.5	 [	 5]	 穆礼	 11.5%	 布勒	 9.8%
6	 612805	玛玛魔法	 Magma Magic	 52.5	 [	 6]	 达克雷	 7.1%	 李维兰	 9.5%
7	 131523	多几元	 Few Dollars More	 57	 [	 7]	 狄肯	 7.3%	 科森	 10.6%
8	 422180	法国之旅	 French Trip	 54	 [	 8]	 马雅尼	 9.2%	 霍威尔	 8.6%
9	 656124	冰侠	 Icy Blast	 55.5	 [	 9]	 麦伟利	 16.7%	 麦德扣	 15.4%
10	 809990	希斯热门	 Syx Hotfix	 57	 [	10]	 麦古华	 6.4%	 韦特	 9.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	瑟奎亚

	 5	 皇权

	 7	 多几元

	 9	 冰侠

1	 瑟奎亚	 100%
3	 福格大师	 78%
2	 齐飞	 67%
7	 多几元	 55%
4	 阳光小子	 52%

3	 福格大师	 58%
1	 瑟奎亚	 43%
4	 阳光小子	 42%
5	 皇权	 42%
2	 齐飞	 33%

7	 多几元	 1:33.21
4	 阳光小子	 1:33.61
10	希斯热门	 1:34.25
2	 齐飞	 1:34.51
5	 皇权	 1:34.76

赛事预览: 瑟奎亚 (1) 首次为新马房作战，此前在费威的赛事中状态不俗，今驮重量适中，夺魁

胜算大。 皇权 (5) 上仗于一场此地同程的赛事中，仅以微差落败，自那次的比赛后状态巅峰，

今不容小觑。 阳光小子 (4) 上仗未能发挥最佳状态，且赔率也备受冷落，此番再度遇上劲敌 多
几元 (7) 今在驮重量相似的情况下，后驹由科森所训练，将可扭转局势。 冰侠 (9) 近期两次于胶

沙地赛道作战均展现了不俗的实力，可再跻身前列。
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第  6 场	 9:10 PM	 (140,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 192303	仁慈	 Goodnessgraciousme	 57.5	 [	 1]	 霍春	 13.9%	 史奈斯	 15.1%
2	 596669	马克之梦	 Malcolm’s Dream	 56	 [	 2]	 狄肯	 7.3%	 狄克逊	 10.3%
3	 153779	小黑绒	 Littleblackvelvet	 55.5	 [	 3]	 蒙巴图(4)	 9.1%	 布勒	 9.8%
4	 818113	双吉	 Two G’s	 56.5	 [	 4]	 关铭诺	 13.5%	 邵家荣	 12.1%
5	 227520	魔幻之境	 Magical View	 60	 [	 5]	 古德恩	 11.0%	 M米勒	 11.6%
6	 157360	乐瓦纳	 Spirit Of Levana	 59	 [	 6]	 波特斯(4)	 7.6%	 科森	 10.6%
7	 032529	非洲节奏	 African Beat	 57.5	 [	 7]	 达克雷	 7.1%	 M米勒	 11.6%
8	 478693	校规	 School Policy	 55.5	 [	 8]	 穆礼	 11.5%	 奈尔	 15.4%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 5	魔幻之境

	 8	 校规

	 1	 仁慈

	 4	 双吉

5	 魔幻之境	 100%
7	 非洲节奏	 83%
6	 乐瓦纳	 67%
3	 小黑绒	 40%
2	 马克之梦	 33%

1	 仁慈	 100%
4	 双吉	 58%
6	 乐瓦纳	 50%
3	 小黑绒	 44%
2	 马克之梦	 42%

3	 小黑绒	 1:21.90
2	 马克之梦	 1:22.29
7	 非洲节奏	 1:23.72
5	 魔幻之境	 1:23.77
4	 双吉	 1:24.22

赛事预览: 魔幻之境 (5) 常能跑出不俗的成绩，此前两次于较高级别的赛事中皆以微差落后于实

力优秀的“绿宝石”，今上阵此理想跑道甚合适，有望跑得接近，可转位为赢。“魔幻之境” 

与 校规 (8) 在上仗已交手过，在以1个马头的差距决出胜负，后驹在开普敦的状态稳健，今可扭

转局势。 仁慈 (1) 第二次于夸祖鲁纳塔尔省作战时已有显著的进步，今缩程作战，且由内栏位

置起步，将势在必得，价好可博。 双吉 (4) 潜力上乘，上仗已展现出优秀实力，但大红倒灶，

不敌“比维斯 ”，于此场合将有更多的进步空间。

第  7 场	 9:45 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 927077	送我	 Send Me	 62	 [	 1]	 蒙巴图(4)	 9.1%	 李维兰	 9.5%
2	 787707	火起来	 Gimme The Flame	 52	 [	 2]	 索斯宝	 2.1%	 艾希特	 7.5%
3	 933500	艺术品	 Connoisseur	 54.5	 [	 3]	 马雅尼	 9.2%	 霍威尔	 8.6%
4	 419756	博飞利欧	 Porfirio	 60	 [	 4]	 M也尼	 13.1%	 纳都	 7.5%
5	 854512	丹努比	 Danube	 62.5	 [	 5]	 碧雷(4)	 8.3%	 摩尔	 9.3%
6	 990085	银行街	 Bank Street	 57.5	 [	 6]	 韦奕尧	 13.2%	 菲言利	 14.2%
7	 521252	马克哈迪	 Mac Hardy	 57	 [	 7]	 古德恩	 11.0%	 奈尔	 15.4%
8	 122384	无敌	 L’ultimo	 56.5	 [	 8]	 赫伦瓦	 6.5%	 罗拔时	 8.8%
9	 361660	丽贝卡	 Mistress Rebecca	 57.5	 [	 9]	 杰克森(4)	 4.3%	 菲言利	 14.2%
10	 035331	克帕卡纳	 Copacabana	 57.5	 [	10]	 穆礼	 11.5%	 包斯奇	 7.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 6	银行街

	 7	 马克哈迪

	 2	 火起来

	10	克帕卡纳

7	 马克哈迪	 41%
10	克帕卡纳	 38%
9	 丽贝卡	 33%
2	 火起来	 33%
4	 博飞利欧	 32%

7	 马克哈迪	 43%
5	 丹努比	 42%
4	 博飞利欧	 38%
8	 无敌	 29%
9	 丽贝卡	 25%

8	 无敌	 1:22.11
9	 丽贝卡	 1:22.28
4	 博飞利欧	 1:22.50
10	克帕卡纳	 1:22.68
7	 马克哈迪	 1:23.84

赛事预览: 尽管 银行街 (6) 在开普敦的战绩不算辉煌，但常能跑得接近，此番首次为菲言利马房

作战，且有骑师韦奕尧执缰，夺魁机会大。 马克哈迪 (7) 擅长于此地同程作战，常能争得奖金，

值得多加关注。 火起来 (2) 来自较少参与此地赛事的马房，但上阵于胶沙地赛道颇为适合，能与

群驹一斗。 克帕卡纳 (10) 上仗在较长途的赛事中，面对较强悍的对手时，在力拼下获胜，今可

再次奋战到底，再下一城。

第  8 场	 10:20 PM	 (160,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 324813	战斗先生	 Mr Master Starter	 60	 [	 1]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
2	 234263	五月二一	 Twenty One May	 55.5	 [	 2]	 马雅尼	 9.2%	 霍威尔	 8.6%
3	 275311	时间证明	 Thisiswhatitmeans	 60	 [	 3]	 韦奕尧	 13.2%	 欧登达	 9.1%
4	 705764	闪亮	 Cold Shine	 55.5	 [	 4]	 麦伟利	 16.7%	 麦德扣	 15.4%
5	 345333	最佳拍档	 Bosum Buddy	 54.5	 [	 5]	 P索尼	 12.2%	 马奇特	 9.7%
6	 256922	闪亮大师	 Masterbling	 51	 [	 6]	 波特斯(4)	 7.6%	 布勒	 9.8%
7	 970356	心静	 Except Temptation	 55.5	 [	 7]	 迪亚高	 7.3%	 麦德扣	 15.4%
8	 144499	旅人	 Good Traveller	 58.5	 [	 8]	 哈彬	 8.7%	 罗拔时	 8.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 1	战斗先生

	 3	 时间证明

	 2	 五月二一

	 4	 闪亮

3	 时间证明	 89%
8	 旅人	 67%
1	 战斗先生	 57%
6	 闪亮大师	 54%
7	 心静	 33%

3	 时间证明	 59%
5	 最佳拍档	 50%
1	 战斗先生	 45%
7	 心静	 26%
6	 闪亮大师	 23%

7	 心静	 1:08.00
8	 旅人	 1:08.34
1	 战斗先生	 1:08.67
3	 时间证明	 1:09.09
6	 闪亮大师	 1:10.00

赛事预览: 战斗先生 (1) 2月与 时间证明 (3) 交锋时，前驹仅以1个马位击败后驹，此后，“时间

证明”已于胶沙地赛道获胜两回，今两驹再次交手，且在以驮重量相似的条件下作战，均实力

不分伯仲，皆可争夺头马之荣。 五月二一 (2) 近仗皆于1000米的赛事中，展现出快捷的步速， 

今首次挑战胶沙地的增程赛道，将可再次释出快捷的步速，一放到底。 闪亮 (4) 自去年12月后

就未曾出赛过，今首次为新马房出战，临场彩池乃指明路灯。

第  9 场	 10:55 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 95215	盲速	 Blind Speed	 58	 [	 1]	 狄肯	 7.3%	 黎奇	 8.9%
2	 860602	伊特利	 Ethereal View	 58	 [	 2]	 古德恩	 11.0%	 M米勒	 11.6%
3	 241575	黄金公主	 Princess Goldie	 56	 [	 3]	 麦古华	 6.4%	 金米亚	 13.9%
4	 543651	巴比布鲁	 Papillon Blu	 56	 [	 4]	 霍春	 13.9%	 博塔	 7.4%
5	 384741	艾薇年	 Avernian Goddess	 60	 [	 5]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
6	 244000	绿瓦基里	 Green Valkyrie	 57	 [	 6]	 P索尼	 12.2%	 纳都	 7.5%
7	 969845	机械女	 She’s A Machine	 60	 [	 7]	 韦奕尧	 13.2%	 菲言利	 14.2%
8	 183061	毛茛宝宝	 Buttercup Baby	 59.5	 [	 8]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
9	 554120	妈宝	 Mamas Baby	 56	 [	 9]	 帕特尔	 4.8%	 邵家荣	 12.1%
10	 342355	小情人	 Rugger Lover	 57	 [	10]	 马雅尼	 9.2%	 普林斯鲁	 10.0%
11	 090809	兰斯卡特	 Icy Lancaster	 61	 [	11]	 关铭诺	 13.5%	 邵家荣	 12.1%
12	 417122	瓢虫	 Ladybug	 60.5	 [	12]	 穆礼	 11.5%	 奈尔	 15.4%
13	 630188	红霞	 Blush Of Dawn	 52	 [	  ]	 候补1	 --%	 布勒	 9.8%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	12	瓢虫

	 2	 伊特利

	 5	 艾薇年

	 8	 毛茛宝宝

4	 巴比布鲁	 100%
12	瓢虫	 67%
5	 艾薇年	 60%
9	 妈宝	 56%
6	 绿瓦基里	 43%

12	瓢虫	 67%
4	 巴比布鲁	 44%
8	 毛茛宝宝	 44%
3	 黄金公主	 40%
5	 艾薇年	 38%

1	 盲速	 1:08.26
13	红霞	 1:09.52
7	 机械女	 1:09.53
9	 妈宝	 1:09.54
5	 艾薇年	 1:09.58

赛事预览: 瓢虫 (12) 休后复出赛于此同程赛事中，仅以微差不敌对手而惜败，此番若能克服排

位劣势，将可跑得接近，转位为赢。 伊特利 (2) 上仗在以较高的赔率下作战，且展现出了最佳

的状态，最终已跑得接近，今排位有利，若能再次发挥那次的表现，势必能跑得更加接近。 艾
薇年 (5) 的状态飘忽不定，但上仗于此地同程作战时，表现出色，尽管在那次的比赛后取得了不

错的成绩，而导致现评分已上调了5分，今能再次力战到底，力夺冠军宝座。 毛茛宝宝 (8) 的状

态飘忽不定，但具备有一定的竞争实力。
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